РЕШЕНИЕ ДИССЕРТАЦИОННОГО СОВЕТА 73.2.009.01
При Таджикском государственном медицинском университете имени
Абули ибни Сино по первичному рассмотрению кандидатской
диссертации соискателя ГОУ «Таджикский государственный медицинский
университет им. Абуали ибни Сино» Шамсуллозода Шерхон Нурали
«Оптимизация хирургического лечения больных с послеоперационными
вентральными грыжами» по специальности 3.1.9. Хирургия

Научный руководитель:

д.м.н., профессор Абдуллоев Джамолиддин Абдуллоевич

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 25 человек. Приказ №410/нк, от
12.08.2013 г., частичным изменением от 06.07.2016 г. (приказ №840/нк), и от 09.06.2021 г.
(приказ №573/нк).

Дата РЕШЕНИЕ ДИССЕРТАЦИОННОГО СОВЕТА
73.2.009.01

№
прот
окола

21.09.2022 Присутствовали 22 членов диссертационного совета

из 25

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Предварительное рассмотрение кандидатской
диссертации соискателя ГОУ «Таджикский
государственный медицинский университет им. Абуали
ибни Сино» Шамсуллозода Шерхон Нурали
«Оптимизация хирургического лечения больных с
послеоперационными вентральными грыжами» по
специальности 3.1.9. Хирургия

Научный руководитель:

д.м.н., профессор Абдуллоев Джамолиддин
Абдуллоевич

Постановили: Назначить экспертную комиссию по
кандидатской диссертации соискателя ГОУ «Таджикский
государственный медицинский университет им. Абуали
ибни Сино» Шамсуллозода Шерхон Нурали
«Оптимизация хирургического лечения больных с
послеоперационными вентральными грыжами» по
специальности 3.1.9. Хирургия

№46

Научный руководитель:

д.м.н., профессор Абдуллоев Джамолиддин
Абдуллоевич

Экспертная комиссия в следующем составе:
Председатель: д.м.н., профессор Ахмедов С.М.
Члены:
Д.м.н., Курбонов Х.Х.
Д.м.н., доцент Мухиддинов Н.Д.

Ссылка на
сайт

www.tajmedun.tj

Назаров Ш.К.

*ись

ЗЖЖ\
менамоям/заверлю

/мд1.-” РИ  ЕАХШ И К АД РИ И  '  —
f НАЧАЛЬНИК  ОТДЕЛ, %

http://www.tajmedun.tj